
Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas; Tel.: 07243 726873; Mobil: 0176 31521747
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Saison 2022-23 / Männer / Verbandsliga / 8. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
46 Sa 05.11.2022 12:45 KSC 81 / VfL / NT Hockenh. 1 SG GH 78 / GW Sandhausen 2 5,0 : 3,0
43 Sa 05.11.2022 13:00 SG Vollkugel die "13er" Waldhof 1 SKC Hockenheim 1 6,0 : 2,0
44 Sa 05.11.2022 15:00 SG Heddesheim 1 KC Vorwärts Hemsbach 1 1,0 : 7,0
47 Sa 05.11.2022 15:00 KC Blau Gelb Nußloch 1 SSKC Edelweiss Mannheim 1 6,0 : 2,0
48 Sa 05.11.2022 15:00 SG 1925 Viernh. / BF Hemsbach 1 SG Lampertheim 1 1,0 : 7,0
45 Sa 05.11.2022 15:30 VKC Eppelheim 1 KV Liedolsheim 2 8,0 : 0,0

Saison 2022-23 / Männer / Verbandsliga / 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Bezirk Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 VKC Eppelheim 1 NBKV 7 14 - 0 53,5 4 8 - 0 31,0 3 6 - 0 22,5

2 KC Vorwärts Hemsbach 1 NBKV 8 13 - 3 46,0 4 6 - 2 25,0 4 7 - 1 21,0

3 SG Vollkugel die "13er" Waldhof 1 NBKV 6 10 - 2 34,5 4 6 - 2 23,5 2 4 - 0 11,0

4 KSC 81 / VfL / NT Hockenh. 1 NBKV 7 10 - 4 31,0 3 6 - 0 16,0 4 4 - 4 15,0

5 SSKC Edelweiss Mannheim 1 NBKV 7 8 - 6 27,0 3 4 - 2 14,0 4 4 - 4 13,0

6 SG Lampertheim 1 NBKV 6 6 - 6 27,0 2 2 - 2 9,0 4 4 - 4 18,0

7 KC Blau Gelb Nußloch 1 NBKV 7 6 - 8 23,0 3 2 - 4 8,0 4 4 - 4 15,0

8 SG 1925 Viernh. / BF Hemsbach 1 NBKV 8 6 - 10 24,0 4 2 - 6 10,0 4 4 - 4 14,0

9 SG GH 78 / GW Sandhausen 2 NBKV 7 5 - 9 22,5 4 2 - 6 9,5 3 3 - 3 13,0

10 SKC Hockenheim 1 NBKV 6 4 - 8 15,0 3 4 - 2 13,0 3 0 - 6 2,0

11 KV Liedolsheim 2 NBKV 8 2 - 14 18,5 4 2 - 6 13,0 4 0 - 8 5,5

12 SG Heddesheim 1 NBKV 7 0 - 14 14,0 4 0 - 8 6,0 3 0 - 6 8,0

Saison 2022-23 / Männer / Verbandsliga / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Kappler, Pascal VKC Eppelheim 1 649 242

Wolfring, Martin VKC Eppelheim 1 632 227

Erni, Hendrik VKC Eppelheim 1 613 228

Lacher, Tobias VKC Eppelheim 1 613 222

Rupp, Adrian VKC Eppelheim 1 597 212

Mende, Lukas SG Vollkugel die "13er" Waldhof 1 594 209

Körner, Markus KSC 81 / VfL / NT Hockenh. 1 592 217

Schielicke, Erik KC Blau Gelb Nußloch 1 586 222

Glahn, Jürgen SG 1925 Viernh. / BF Hemsbach 1 584 212

Thamm, Benjamin SG 1925 Viernh. / BF Hemsbach 1 584 203

Saison 2022-23 / Männer / Verbandsliga / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Schmitt, Christian KC Vorwärts Hemsbach 1 654 246

Schulz, Niklas SG Lampertheim 1 621 237

Thiemig, Holger SG Lampertheim 1 610 230

Krämer, Justin SG Lampertheim 1 594 201

Strech, Patrik SG Lampertheim 1 585 220

Kamps, Marc SKC Hockenheim 1 582 189

Smeilus, Tobias SG GH 78 / GW Sandhausen 2 581 198

Mahler, Mario KC Vorwärts Hemsbach 1 578 203

Kuppinger, Benjamin SKC Hockenheim 1 576 201

Mahler, Manuel KC Vorwärts Hemsbach 1 576 189

Saison 2022-23 / Männer / Verbandsliga / 8. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim VKC Eppelheim 1 3747 24.09.2022 Classic-Arena Eppelheim

Mannschaft Auswärts VKC Eppelheim 1 3621 15.10.2022 Halle Neun Nußloch

Spieler Heim Bischler, Marvin 653 29.10.2022 Sportcenter Hemsbach

Spieler Auswärts Schmitt, Christian 654 05.11.2022 Sportzentrum Heddesheim
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Saison 2022-23 / Männer / Verbandsliga / 8. Spieltag / Ergebnisübersicht

46 KSC 81 / VfL / NT Hockenh. 1 5,0 : 3,0 SG GH 78 / GW Sandhausen 2 46

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Schroth, Ingo 532 1,0 1,0 3,0 581 Smeilus, Tobias

Körner, Markus 592 4,0 1,0 0,0 466 Hofmann, Anton

Lamade, Andreas 545 3,0 1,0 1,0 511 Dundic, Damir

Becker, Fabian 549 2,0 1,0 2,0 556 Hermann, Markus

Liesenfeld, Simon 549 1,0 1,0 3,0 556 Schmitt, Marvin

Becker, Pascal 570 2,0 1,0 2,0 547 Müller, Christian

3337 13,0 2,0 0,0 11,0 3217

43 SG Vollkugel die "13er" Waldhof 1 6,0 : 2,0 SKC Hockenheim 1 43

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Schneider, Jens 578 3,0 1,0 1,0 544 Thiele, Jens

Lickfeld, Christian 565 3,0 1,0 1,0 544 Thiele, Kevin

Hildenbrand, Erik 546 1,0 1,0 3,0 582 Kamps, Marc

Mende, Lukas 594 3,0 1,0 1,0 536 Engelhardt, Marcel

Sojat, Marko 531 1,0 1,0 3,0 576 Kuppinger, Benjamin

Frank, Mario 577 4,0 1,0 0,0 521 Billmann, Bernd

3391 15,0 2,0 0,0 9,0 3303

44 SG Heddesheim 1 1,0 : 7,0 KC Vorwärts Hemsbach 1 44

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Gerstmann, Sebastian 451 0,0 1,0 4,0 654 Schmitt, Christian

Keller, Florian 564 2,0 1,0 2,0 559 Menke, Dominik

Reinhardt, André 502 1,0 1,0 3,0 578 Mahler, Mario

Appel, Patrick 525 1,0 1,0 3,0 562 Pfeifer, Bruno

Ebert, Christopher 552 1,0 1,0 3,0 576 Mahler, Manuel

Jöst, Heiko 507 0,0 1,0 4,0 568 Bischler, Marvin

3101 5,0 0,0 2,0 19,0 3497

14. Wurf Übertritt 2. Durchgang Manuel Mahler

47 KC Blau Gelb Nußloch 1 6,0 : 2,0 SSKC Edelweiss Mannheim 1 47

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Nikisch, Patrick 561 3,0 1,0 1,0 517 Pföhler, Markus

Wacker, Sven 573 3,0 1,0 1,0 536 Schetelich, Patrick

Leiby, Sebastian 537 2,0 1,0 2,0 531 Wonner, Hildwin

Mahl, Torsten 524 1,5 1,0 2,5 536 Morsch, Klaus

Schielicke, Erik 586 3,0 1,0 1,0 554 Keller, Ralf

Kießling, Philipp 533 2,0 1,0 2,0 542 Günderoth, Volker

3314 14,5 2,0 0,0 9,5 3216

Leiby Sebastian verläßt die Halle um17:37 Uhr

48 SG 1925 Viernh. / BF Hemsbach 1 1,0 : 7,0 SG Lampertheim 1 48

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Ehrhard, Ralf 547 1,0 1,0 3,0 572 Fellner, Karlheinz

Bretschneider, Jürgen 543 1,0 1,0 3,0 610 Thiemig, Holger

a Burkert, Jonas 246 0,0 1,0 2,5 594 Krämer, Justin

e Bender, Stefan 296 1,5

Bay, Matthias 500 0,0 1,0 4,0 621 Schulz, Niklas

Thamm, Benjamin 584 2,0 1,0 2,0 585 Strech, Patrik

Glahn, Jürgen 584 2,0 1,0 2,0 565 Back, Steffen

3300 7,5 0,0 2,0 16,5 3547

S. Bender für J. Burkert nach 53 Wurf

45 VKC Eppelheim 1 8,0 : 0,0 KV Liedolsheim 2 45

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Rupp, Adrian 597 4,0 1,0 0,0 537 Rauch, Lukas

Kappler, Pascal 649 4,0 1,0 0,0 553 Wolfschläger, Richard

Wolfring, Martin 632 3,0 1,0 1,0 540 Zieger, Frank

Erni, Hendrik 613 3,0 1,0 1,0 559 Smasal, Erich



Aubelj, Daniel 567 4,0 1,0 0,0 485 Juhn, Horst

Lacher, Tobias 613 4,0 1,0 0,0 511 Kral, Daniel

3671 22,0 2,0 0,0 2,0 3185
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Saison 2022-23 / Männer / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Kappler, Pascal VKC Eppelheim Männer 3 629,00 4 631,75 7 630,57 649 7,0

2 Wolfring, Martin VKC Eppelheim Männer 1 614,00 3 625,33 4 622,50 632 4,0

3 Aubelj, Daniel VKC Eppelheim Männer 2 632,00 4 613,25 6 619,50 648 5,0

4 Woll, Tobias SG GH 78 / GW 
Sandhausen Männer 1 617,00 0 0,00 1 617,00 617 1,0

5 Zieger, Sandro KV Liedolsheim U23 m 0 0,00 1 611,00 1 611,00 611 1,0

6 Rupp, Adrian VKC Eppelheim U23 m 3 582,67 4 629,50 7 609,43 643 7,0

7 Mahler, Manuel KC Vorwärts Hemsbach Männer 3 588,33 4 618,50 7 605,57 638 6,0

8 Bischler, Marvin KC Vorwärts Hemsbach Männer 4 596,75 4 611,00 8 603,88 653 8,0

9 Körner, Markus KSC 81 / VfL / NT 
Hockenh. Männer 4 606,75 3 589,00 7 599,14 645 6,0

10 Lacher, Tobias VKC Eppelheim Männer 1 578,00 2 609,00 3 598,67 613 2,0

11 Cartharius, Jürgen VKC Eppelheim Männer 2 585,50 3 603,00 5 596,00 617 5,0

12 Erni, Hendrik VKC Eppelheim U18 m 3 576,67 4 599,50 7 589,71 613 7,0

13 Mende, Lukas SG Vollkugel die "13er" 
Waldhof Männer 2 597,50 3 584,33 5 589,60 615 5,0

14 Schetelich, Patrick SSKC Edelweiss 
Mannheim Männer 4 588,75 3 586,33 7 587,71 643 4,0

15 Schielicke, Erik KC Blau Gelb Nußloch Männer 3 578,33 3 596,00 6 587,17 630 4,0

16 Schneider, Jens SG Vollkugel die "13er" 
Waldhof Männer 2 590,00 4 584,00 6 586,00 618 5,0

17 Schmitt, Christian KC Vorwärts Hemsbach Männer 4 578,75 4 593,00 8 585,88 654 4,0

18 Flaschka, Alexander SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Männer 2 566,00 2 604,00 4 585,00 613 1,0

19 Nikisch, Patrick KC Blau Gelb Nußloch Männer 4 590,75 1 561,00 5 584,80 623 4,0

20 Olson, Thomas VKC Eppelheim Männer 3 582,33 0 0,00 3 582,33 636 2,5

21 Kuppinger, Benjamin SKC Hockenheim Männer 1 576,00 1 586,00 2 581,00 586 2,0

22 Löffler, Jan KV Liedolsheim Männer 0 0,00 1 581,00 1 581,00 581 1,0

23 Frank, Mario SG Vollkugel die "13er" 
Waldhof Männer 2 578,50 4 582,00 6 580,83 605 6,0

24 Thamm, Benjamin SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Männer 4 582,25 3 573,67 7 578,57 622 4,0

25 Geyer, Thomas SG Lampertheim Sen A m 0 0,00 1 577,00 1 577,00 577 1,0

26 Thiemig, Holger SG Lampertheim Männer 3 584,00 1 555,00 4 576,75 610 2,0

27 Pfeifer, Bruno KC Vorwärts Hemsbach Sen A m 4 574,00 4 578,75 8 576,38 600 6,0

28 Schmitt, Marvin SG GH 78 / GW 
Sandhausen Männer 2 564,00 1 598,00 3 575,33 598 3,0

29 Mahler, Mario KC Vorwärts Hemsbach Männer 3 577,00 4 573,75 7 575,14 599 5,0

30 Schulz, Niklas SG Lampertheim Männer 4 577,25 2 569,50 6 574,67 621 6,0

31 Dambrowski, Jamie SG Heddesheim U18 m 1 573,00 0 0,00 1 573,00 573 1,0

32 Fellner, Karlheinz SG Lampertheim Sen B m 1 572,00 0 0,00 1 572,00 572 1,0

33 Kammer, Tobias KSC 81 / VfL / NT 
Hockenh. Männer 3 576,33 1 551,00 4 570,00 617 3,0

34 Strech, Patrik SG Lampertheim Männer 4 571,75 2 564,50 6 569,33 585 3,0

35 Menke, Dominik KC Vorwärts Hemsbach Männer 4 557,50 1 616,00 5 569,20 616 1,0

36 Wacker, Sven KC Blau Gelb Nußloch Männer 2 562,50 2 575,50 4 569,00 578 2,0

37 Lickfeld, Christian SG Vollkugel die "13er" 
Waldhof Männer 1 593,00 3 560,00 4 568,25 593 1,5

38 Morsch, Klaus SSKC Edelweiss 
Mannheim Sen A m 4 564,00 3 573,00 7 567,86 583 4,0

39 Becker, Fabian KSC 81 / VfL / NT 
Hockenh. Männer 4 566,00 3 569,33 7 567,43 601 4,0

40 Janisch, Sascha SG GH 78 / GW 
Sandhausen Männer 1 588,00 2 557,00 3 567,33 588 1,0

41 Rauch, Lukas KV Liedolsheim U23 m 1 537,00 2 581,50 3 566,67 586 2,0

42 Sojat, Marko SG Vollkugel die "13er" 
Waldhof Männer 1 603,00 3 551,67 4 564,50 603 2,0

43 Galm, Martin SG Heddesheim Männer 2 560,50 2 567,50 4 564,00 586 3,0



44 Keller, Ralf SSKC Edelweiss 
Mannheim Männer 3 567,33 3 560,67 6 564,00 584 4,0

45 Münch, Kevin SG Lampertheim Männer 3 556,67 2 567,50 5 561,00 597 3,0

46 Bretschneider, Jürgen SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Sen B m 2 570,00 2 550,00 4 560,00 593 1,0

47 Schroth, Ingo KSC 81 / VfL / NT 
Hockenh. Sen A m 4 574,25 3 540,67 7 559,86 586 3,0

48 Liesenfeld, Simon KSC 81 / VfL / NT 
Hockenh. Männer 3 572,67 2 539,50 5 559,40 588 2,0

49 Glahn, Jürgen SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Männer 3 545,33 3 572,00 6 558,67 592 4,0

50 Hildenbrand, Erik SG Vollkugel die "13er" 
Waldhof Männer 2 568,50 4 553,75 6 558,67 575 4,0

51 Krämer, Justin SG Lampertheim U23 m 4 564,50 2 545,50 6 558,17 594 3,0

52 Wonner, Hildwin SSKC Edelweiss 
Mannheim Männer 4 548,50 3 570,00 7 557,71 595 2,0

53 Kraus, Ralf KC Vorwärts Hemsbach Sen A m 2 557,00 1 559,00 3 557,67 563 1,0

54 Back, Steffen SG Lampertheim Männer 4 548,00 1 588,00 5 556,00 588 2,0

55 Hermann, Markus SG GH 78 / GW 
Sandhausen Männer 1 556,00 0 0,00 1 556,00 556 1,0

56 Smasal, Erich KV Liedolsheim Sen B m 3 542,33 4 565,25 7 555,43 582 4,0

57 Remiger, Florian KV Liedolsheim Männer 3 532,33 2 577,00 5 550,20 583 4,0

58 Kamps, Marc SKC Hockenheim Männer 2 559,50 3 543,67 5 550,00 582 3,0

59 Morsch, Ralf SG Vollkugel die "13er" 
Waldhof Sen A m 0 0,00 2 549,50 2 549,50 554 1,0

60 Ebert, Christopher SG Heddesheim Männer 3 547,33 4 549,75 7 548,71 577 3,0

61 Billmann, Bernd SKC Hockenheim Männer 2 544,50 3 550,67 5 548,20 568 2,0

62 Leiby, Sebastian KC Blau Gelb Nußloch Männer 4 554,75 3 539,33 7 548,14 577 2,0

63 Smeilus, Tobias SG GH 78 / GW 
Sandhausen Männer 2 584,50 4 529,75 6 548,00 588 3,5

64 Ehrhard, Ralf SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Sen A m 0 0,00 1 547,00 1 547,00 547 0,0

65 Becker, Pascal KSC 81 / VfL / NT 
Hockenh. Männer 4 547,50 3 546,00 7 546,86 570 1,0

66 Müller, Christian SG GH 78 / GW 
Sandhausen Männer 3 555,67 3 535,33 6 545,50 573 3,0

67 Günderoth, Volker SSKC Edelweiss 
Mannheim Männer 4 541,75 3 549,33 7 545,00 576 5,0

68 Ries, Hans Jürgen SG GH 78 / GW 
Sandhausen Sen A m 1 571,00 3 534,33 4 543,50 571 1,0

69 Mahl, Torsten KC Blau Gelb Nußloch Sen A m 4 544,00 2 541,00 6 543,00 560 3,0

70 Jukic, Jurica KV Liedolsheim Sen A m 2 524,50 3 555,00 5 542,80 601 2,0

71 Burkert, Jonas SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Männer 2 538,00 1 551,00 3 542,33 551 2,0

72 Zieger, Frank KV Liedolsheim Sen A m 2 542,00 0 0,00 2 542,00 544 1,0

73 Wunderle, Michael SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Sen B m 3 540,33 1 546,00 4 541,75 577 2,0

74 Keller, Florian SG Heddesheim Männer 3 540,33 4 542,50 7 541,57 564 3,0

75 Thiele, Jens SKC Hockenheim Männer 3 533,33 3 549,00 6 541,17 551 2,0

76 Schmitt, Werner SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Sen C m 2 523,50 2 557,00 4 540,25 567 0,0

77 Engelhardt, Marcel SKC Hockenheim Männer 3 544,67 3 534,00 6 539,33 551 1,0

78 Heckmann, Joachim SKC Hockenheim Sen A m 2 551,50 2 522,00 4 536,75 562 0,0

79 Werner, Benjamin SSKC Edelweiss 
Mannheim Männer 2 547,00 2 526,00 4 536,50 550 1,0

80 Siegel, Klaus-Peter SG GH 78 / GW 
Sandhausen Sen B m 2 527,50 4 537,00 6 533,83 560 2,0

81 Bay, Matthias SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Sen A m 4 521,00 4 543,25 8 532,12 577 4,0

82 Lamade, Andreas KSC 81 / VfL / NT 
Hockenh. Männer 2 512,00 2 552,00 4 532,00 559 2,0

83 Sellner, Oskar KV Liedolsheim Sen C m 1 492,00 2 551,00 3 531,33 559 0,0

84 Müller, Klaus SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Sen B m 1 561,00 3 521,33 4 531,25 561 0,0

85 Hildenbrand, Dirk SG Vollkugel die "13er" 
Waldhof Männer 1 530,00 0 0,00 1 530,00 530 0,0

SSKC Edelweiss 



86 Pföhler, Markus SSKC Edelweiss 
Mannheim Männer 3 528,00 0 0,00 3 528,00 539 1,0

87 Jöst, Heiko SG Heddesheim Männer 3 542,67 3 511,33 6 527,00 571 1,0

88 Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim Männer 4 527,25 4 525,50 8 526,38 559 0,5

89 Priester, Jürgen SG GH 78 / GW 
Sandhausen Sen A m 2 519,50 3 529,67 5 525,60 542 1,0

90 Thiele, Kevin SKC Hockenheim U18 m 3 517,67 3 531,00 6 524,33 546 1,0

91 Dundic, Damir SG GH 78 / GW 
Sandhausen Sen A m 1 511,00 2 530,50 3 524,00 552 0,0

92 Kießling, Philipp KC Blau Gelb Nußloch U23 m 3 527,00 2 519,00 5 523,80 558 2,0

93 Jung, Florian KC Blau Gelb Nußloch Männer 1 528,00 1 518,00 2 523,00 528 0,0

94 Appel, Patrick SG Heddesheim Männer 1 568,00 2 499,50 3 522,33 568 1,0

95 Superka, Harry SSKC Edelweiss 
Mannheim Sen B m 0 0,00 1 522,00 1 522,00 522 0,0

96 Gerstmann, Sebastian SG Heddesheim Männer 3 540,00 4 508,50 7 522,00 559 0,0

97 Brunner, Uwe SG GH 78 / GW 
Sandhausen Sen A m 0 0,00 1 521,00 1 521,00 521 0,0

98 Zimmermann, Marco SG Lampertheim Männer 1 521,00 0 0,00 1 521,00 521 0,0

99 Lammer, Nick Sebastian SG Heddesheim U18 m 1 549,00 1 492,00 2 520,50 549 0,0

100 Brunner, Simon SG GH 78 / GW 
Sandhausen Männer 1 517,00 0 0,00 1 517,00 517 0,0

101 Mahl, Andreas KC Blau Gelb Nußloch Sen A m 1 523,00 1 506,00 2 514,50 523 0,0

102 Nagy, Tomislav KV Liedolsheim Sen B m 2 497,50 1 547,00 3 514,00 547 0,0

103 Juhn, Horst KV Liedolsheim Sen C m 1 485,00 2 528,50 3 514,00 536 1,0

104 Kral, Daniel KV Liedolsheim Männer 1 511,00 0 0,00 1 511,00 511 0,0

105 Hofmann, Anton SG GH 78 / GW 
Sandhausen Sen B m 1 466,00 1 540,00 2 503,00 540 0,0

106 Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim Sen A m 1 503,00 0 0,00 1 503,00 503 0,0

107 Lehnhardt, Günter SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Sen B m 0 0,00 1 503,00 1 503,00 503 0,0

108 Reinhardt, André SG Heddesheim U18 m 0 0,00 1 502,00 1 502,00 502 0,0

109 Rensch, Gunther KC Blau Gelb Nußloch Sen B m 0 0,00 1 501,00 1 501,00 501 0,0

110 Gastrop, Michael SKC Hockenheim Sen A m 1 500,00 0 0,00 1 500,00 500 0,0
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Saison 2022-23 / Männer / Schnittliste ( Heim )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Kappler, Pascal VKC Eppelheim Männer 3 629,00 4 631,75 7 630,57 649 7,0

2 Rupp, Adrian VKC Eppelheim U23 m 3 582,67 4 629,50 7 609,43 643 7,0

3 Wolfring, Martin VKC Eppelheim Männer 1 614,00 3 625,33 4 622,50 632 4,0

4 Mahler, Manuel KC Vorwärts Hemsbach Männer 3 588,33 4 618,50 7 605,57 638 6,0

5 Menke, Dominik KC Vorwärts Hemsbach Männer 4 557,50 1 616,00 5 569,20 616 1,0

6 Aubelj, Daniel VKC Eppelheim Männer 2 632,00 4 613,25 6 619,50 648 5,0

7 Bischler, Marvin KC Vorwärts Hemsbach Männer 4 596,75 4 611,00 8 603,88 653 8,0

8 Zieger, Sandro KV Liedolsheim U23 m 0 0,00 1 611,00 1 611,00 611 1,0

9 Lacher, Tobias VKC Eppelheim Männer 1 578,00 2 609,00 3 598,67 613 2,0

10 Flaschka, Alexander SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Männer 2 566,00 2 604,00 4 585,00 613 1,0

11 Cartharius, Jürgen VKC Eppelheim Männer 2 585,50 3 603,00 5 596,00 617 5,0

12 Erni, Hendrik VKC Eppelheim U18 m 3 576,67 4 599,50 7 589,71 613 7,0

13 Schmitt, Marvin SG GH 78 / GW 
Sandhausen Männer 2 564,00 1 598,00 3 575,33 598 3,0

14 Schielicke, Erik KC Blau Gelb Nußloch Männer 3 578,33 3 596,00 6 587,17 630 4,0

15 Schmitt, Christian KC Vorwärts Hemsbach Männer 4 578,75 4 593,00 8 585,88 654 4,0

16 Körner, Markus KSC 81 / VfL / NT 
Hockenh. Männer 4 606,75 3 589,00 7 599,14 645 6,0

17 Back, Steffen SG Lampertheim Männer 4 548,00 1 588,00 5 556,00 588 2,0

18 Schetelich, Patrick SSKC Edelweiss 
Mannheim Männer 4 588,75 3 586,33 7 587,71 643 4,0

19 Kuppinger, Benjamin SKC Hockenheim Männer 1 576,00 1 586,00 2 581,00 586 2,0

20 Mende, Lukas SG Vollkugel die "13er" 
Waldhof Männer 2 597,50 3 584,33 5 589,60 615 5,0

21 Schneider, Jens SG Vollkugel die "13er" 
Waldhof Männer 2 590,00 4 584,00 6 586,00 618 5,0

22 Frank, Mario SG Vollkugel die "13er" 
Waldhof Männer 2 578,50 4 582,00 6 580,83 605 6,0

23 Rauch, Lukas KV Liedolsheim U23 m 1 537,00 2 581,50 3 566,67 586 2,0

24 Löffler, Jan KV Liedolsheim Männer 0 0,00 1 581,00 1 581,00 581 1,0

25 Pfeifer, Bruno KC Vorwärts Hemsbach Sen A m 4 574,00 4 578,75 8 576,38 600 6,0

26 Remiger, Florian KV Liedolsheim Männer 3 532,33 2 577,00 5 550,20 583 4,0

27 Geyer, Thomas SG Lampertheim Sen A m 0 0,00 1 577,00 1 577,00 577 1,0

28 Wacker, Sven KC Blau Gelb Nußloch Männer 2 562,50 2 575,50 4 569,00 578 2,0

29 Mahler, Mario KC Vorwärts Hemsbach Männer 3 577,00 4 573,75 7 575,14 599 5,0

30 Thamm, Benjamin SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Männer 4 582,25 3 573,67 7 578,57 622 4,0

31 Morsch, Klaus SSKC Edelweiss 
Mannheim Sen A m 4 564,00 3 573,00 7 567,86 583 4,0

32 Glahn, Jürgen SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Männer 3 545,33 3 572,00 6 558,67 592 4,0

33 Wonner, Hildwin SSKC Edelweiss 
Mannheim Männer 4 548,50 3 570,00 7 557,71 595 2,0

34 Schulz, Niklas SG Lampertheim Männer 4 577,25 2 569,50 6 574,67 621 6,0

35 Becker, Fabian KSC 81 / VfL / NT 
Hockenh. Männer 4 566,00 3 569,33 7 567,43 601 4,0

36 Münch, Kevin SG Lampertheim Männer 3 556,67 2 567,50 5 561,00 597 3,0

37 Galm, Martin SG Heddesheim Männer 2 560,50 2 567,50 4 564,00 586 3,0

38 Smasal, Erich KV Liedolsheim Sen B m 3 542,33 4 565,25 7 555,43 582 4,0

39 Strech, Patrik SG Lampertheim Männer 4 571,75 2 564,50 6 569,33 585 3,0

40 Nikisch, Patrick KC Blau Gelb Nußloch Männer 4 590,75 1 561,00 5 584,80 623 4,0

41 Keller, Ralf SSKC Edelweiss 
Mannheim Männer 3 567,33 3 560,67 6 564,00 584 4,0

42 Lickfeld, Christian SG Vollkugel die "13er" 
Waldhof Männer 1 593,00 3 560,00 4 568,25 593 1,5

43 Kraus, Ralf KC Vorwärts Hemsbach Sen A m 2 557,00 1 559,00 3 557,67 563 1,0

SG GH 78 / GW 



44 Janisch, Sascha SG GH 78 / GW 
Sandhausen Männer 1 588,00 2 557,00 3 567,33 588 1,0

45 Schmitt, Werner SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Sen C m 2 523,50 2 557,00 4 540,25 567 0,0

46 Thiemig, Holger SG Lampertheim Männer 3 584,00 1 555,00 4 576,75 610 2,0

47 Jukic, Jurica KV Liedolsheim Sen A m 2 524,50 3 555,00 5 542,80 601 2,0

48 Hildenbrand, Erik SG Vollkugel die "13er" 
Waldhof Männer 2 568,50 4 553,75 6 558,67 575 4,0

49 Lamade, Andreas KSC 81 / VfL / NT 
Hockenh. Männer 2 512,00 2 552,00 4 532,00 559 2,0

50 Sojat, Marko SG Vollkugel die "13er" 
Waldhof Männer 1 603,00 3 551,67 4 564,50 603 2,0

51 Burkert, Jonas SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Männer 2 538,00 1 551,00 3 542,33 551 2,0

52 Kammer, Tobias KSC 81 / VfL / NT 
Hockenh. Männer 3 576,33 1 551,00 4 570,00 617 3,0

53 Sellner, Oskar KV Liedolsheim Sen C m 1 492,00 2 551,00 3 531,33 559 0,0

54 Billmann, Bernd SKC Hockenheim Männer 2 544,50 3 550,67 5 548,20 568 2,0

55 Bretschneider, Jürgen SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Sen B m 2 570,00 2 550,00 4 560,00 593 1,0

56 Ebert, Christopher SG Heddesheim Männer 3 547,33 4 549,75 7 548,71 577 3,0

57 Morsch, Ralf SG Vollkugel die "13er" 
Waldhof Sen A m 0 0,00 2 549,50 2 549,50 554 1,0

58 Günderoth, Volker SSKC Edelweiss 
Mannheim Männer 4 541,75 3 549,33 7 545,00 576 5,0

59 Thiele, Jens SKC Hockenheim Männer 3 533,33 3 549,00 6 541,17 551 2,0

60 Ehrhard, Ralf SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Sen A m 0 0,00 1 547,00 1 547,00 547 0,0

61 Nagy, Tomislav KV Liedolsheim Sen B m 2 497,50 1 547,00 3 514,00 547 0,0

62 Becker, Pascal KSC 81 / VfL / NT 
Hockenh. Männer 4 547,50 3 546,00 7 546,86 570 1,0

63 Wunderle, Michael SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Sen B m 3 540,33 1 546,00 4 541,75 577 2,0

64 Krämer, Justin SG Lampertheim U23 m 4 564,50 2 545,50 6 558,17 594 3,0

65 Kamps, Marc SKC Hockenheim Männer 2 559,50 3 543,67 5 550,00 582 3,0

66 Bay, Matthias SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Sen A m 4 521,00 4 543,25 8 532,12 577 4,0

67 Keller, Florian SG Heddesheim Männer 3 540,33 4 542,50 7 541,57 564 3,0

68 Mahl, Torsten KC Blau Gelb Nußloch Sen A m 4 544,00 2 541,00 6 543,00 560 3,0

69 Schroth, Ingo KSC 81 / VfL / NT 
Hockenh. Sen A m 4 574,25 3 540,67 7 559,86 586 3,0

70 Hofmann, Anton SG GH 78 / GW 
Sandhausen Sen B m 1 466,00 1 540,00 2 503,00 540 0,0

71 Liesenfeld, Simon KSC 81 / VfL / NT 
Hockenh. Männer 3 572,67 2 539,50 5 559,40 588 2,0

72 Leiby, Sebastian KC Blau Gelb Nußloch Männer 4 554,75 3 539,33 7 548,14 577 2,0

73 Siegel, Klaus-Peter SG GH 78 / GW 
Sandhausen Sen B m 2 527,50 4 537,00 6 533,83 560 2,0

74 Müller, Christian SG GH 78 / GW 
Sandhausen Männer 3 555,67 3 535,33 6 545,50 573 3,0

75 Ries, Hans Jürgen SG GH 78 / GW 
Sandhausen Sen A m 1 571,00 3 534,33 4 543,50 571 1,0

76 Engelhardt, Marcel SKC Hockenheim Männer 3 544,67 3 534,00 6 539,33 551 1,0

77 Thiele, Kevin SKC Hockenheim U18 m 3 517,67 3 531,00 6 524,33 546 1,0

78 Dundic, Damir SG GH 78 / GW 
Sandhausen Sen A m 1 511,00 2 530,50 3 524,00 552 0,0

79 Smeilus, Tobias SG GH 78 / GW 
Sandhausen Männer 2 584,50 4 529,75 6 548,00 588 3,5

80 Priester, Jürgen SG GH 78 / GW 
Sandhausen Sen A m 2 519,50 3 529,67 5 525,60 542 1,0

81 Juhn, Horst KV Liedolsheim Sen C m 1 485,00 2 528,50 3 514,00 536 1,0

82 Werner, Benjamin SSKC Edelweiss 
Mannheim Männer 2 547,00 2 526,00 4 536,50 550 1,0

83 Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim Männer 4 527,25 4 525,50 8 526,38 559 0,5

84 Superka, Harry SSKC Edelweiss 
Mannheim Sen B m 0 0,00 1 522,00 1 522,00 522 0,0

85 Heckmann, Joachim SKC Hockenheim Sen A m 2 551,50 2 522,00 4 536,75 562 0,0

SG 1925 Viernh. / BF 



86 Müller, Klaus SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Sen B m 1 561,00 3 521,33 4 531,25 561 0,0

87 Brunner, Uwe SG GH 78 / GW 
Sandhausen Sen A m 0 0,00 1 521,00 1 521,00 521 0,0

88 Kießling, Philipp KC Blau Gelb Nußloch U23 m 3 527,00 2 519,00 5 523,80 558 2,0

89 Jung, Florian KC Blau Gelb Nußloch Männer 1 528,00 1 518,00 2 523,00 528 0,0

90 Jöst, Heiko SG Heddesheim Männer 3 542,67 3 511,33 6 527,00 571 1,0

91 Gerstmann, Sebastian SG Heddesheim Männer 3 540,00 4 508,50 7 522,00 559 0,0

92 Mahl, Andreas KC Blau Gelb Nußloch Sen A m 1 523,00 1 506,00 2 514,50 523 0,0

93 Lehnhardt, Günter SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Sen B m 0 0,00 1 503,00 1 503,00 503 0,0

94 Reinhardt, André SG Heddesheim U18 m 0 0,00 1 502,00 1 502,00 502 0,0

95 Rensch, Gunther KC Blau Gelb Nußloch Sen B m 0 0,00 1 501,00 1 501,00 501 0,0

96 Appel, Patrick SG Heddesheim Männer 1 568,00 2 499,50 3 522,33 568 1,0

97 Lammer, Nick Sebastian SG Heddesheim U18 m 1 549,00 1 492,00 2 520,50 549 0,0



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas; Tel.: 07243 726873; Mobil: 0176 31521747

E-Mail: ligaleitung@nbkv.de; Fax: 07243 726874
Stand: 05.11.2022

Saison 2022-23 / Männer / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Aubelj, Daniel VKC Eppelheim Männer 2 632,00 4 613,25 6 619,50 648 5,0

2 Kappler, Pascal VKC Eppelheim Männer 3 629,00 4 631,75 7 630,57 649 7,0

3 Woll, Tobias SG GH 78 / GW 
Sandhausen Männer 1 617,00 0 0,00 1 617,00 617 1,0

4 Wolfring, Martin VKC Eppelheim Männer 1 614,00 3 625,33 4 622,50 632 4,0

5 Körner, Markus KSC 81 / VfL / NT 
Hockenh. Männer 4 606,75 3 589,00 7 599,14 645 6,0

6 Sojat, Marko SG Vollkugel die "13er" 
Waldhof Männer 1 603,00 3 551,67 4 564,50 603 2,0

7 Mende, Lukas SG Vollkugel die "13er" 
Waldhof Männer 2 597,50 3 584,33 5 589,60 615 5,0

8 Bischler, Marvin KC Vorwärts Hemsbach Männer 4 596,75 4 611,00 8 603,88 653 8,0

9 Lickfeld, Christian SG Vollkugel die "13er" 
Waldhof Männer 1 593,00 3 560,00 4 568,25 593 1,5

10 Nikisch, Patrick KC Blau Gelb Nußloch Männer 4 590,75 1 561,00 5 584,80 623 4,0

11 Schneider, Jens SG Vollkugel die "13er" 
Waldhof Männer 2 590,00 4 584,00 6 586,00 618 5,0

12 Schetelich, Patrick SSKC Edelweiss 
Mannheim Männer 4 588,75 3 586,33 7 587,71 643 4,0

13 Mahler, Manuel KC Vorwärts Hemsbach Männer 3 588,33 4 618,50 7 605,57 638 6,0

14 Janisch, Sascha SG GH 78 / GW 
Sandhausen Männer 1 588,00 2 557,00 3 567,33 588 1,0

15 Cartharius, Jürgen VKC Eppelheim Männer 2 585,50 3 603,00 5 596,00 617 5,0

16 Smeilus, Tobias SG GH 78 / GW 
Sandhausen Männer 2 584,50 4 529,75 6 548,00 588 3,5

17 Thiemig, Holger SG Lampertheim Männer 3 584,00 1 555,00 4 576,75 610 2,0

18 Rupp, Adrian VKC Eppelheim U23 m 3 582,67 4 629,50 7 609,43 643 7,0

19 Olson, Thomas VKC Eppelheim Männer 3 582,33 0 0,00 3 582,33 636 2,5

20 Thamm, Benjamin SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Männer 4 582,25 3 573,67 7 578,57 622 4,0

21 Schmitt, Christian KC Vorwärts Hemsbach Männer 4 578,75 4 593,00 8 585,88 654 4,0

22 Frank, Mario SG Vollkugel die "13er" 
Waldhof Männer 2 578,50 4 582,00 6 580,83 605 6,0

23 Schielicke, Erik KC Blau Gelb Nußloch Männer 3 578,33 3 596,00 6 587,17 630 4,0

24 Lacher, Tobias VKC Eppelheim Männer 1 578,00 2 609,00 3 598,67 613 2,0

25 Schulz, Niklas SG Lampertheim Männer 4 577,25 2 569,50 6 574,67 621 6,0

26 Mahler, Mario KC Vorwärts Hemsbach Männer 3 577,00 4 573,75 7 575,14 599 5,0

27 Erni, Hendrik VKC Eppelheim U18 m 3 576,67 4 599,50 7 589,71 613 7,0

28 Kammer, Tobias KSC 81 / VfL / NT 
Hockenh. Männer 3 576,33 1 551,00 4 570,00 617 3,0

29 Kuppinger, Benjamin SKC Hockenheim Männer 1 576,00 1 586,00 2 581,00 586 2,0

30 Schroth, Ingo KSC 81 / VfL / NT 
Hockenh. Sen A m 4 574,25 3 540,67 7 559,86 586 3,0

31 Pfeifer, Bruno KC Vorwärts Hemsbach Sen A m 4 574,00 4 578,75 8 576,38 600 6,0

32 Dambrowski, Jamie SG Heddesheim U18 m 1 573,00 0 0,00 1 573,00 573 1,0

33 Liesenfeld, Simon KSC 81 / VfL / NT 
Hockenh. Männer 3 572,67 2 539,50 5 559,40 588 2,0

34 Fellner, Karlheinz SG Lampertheim Sen B m 1 572,00 0 0,00 1 572,00 572 1,0

35 Strech, Patrik SG Lampertheim Männer 4 571,75 2 564,50 6 569,33 585 3,0

36 Ries, Hans Jürgen SG GH 78 / GW 
Sandhausen Sen A m 1 571,00 3 534,33 4 543,50 571 1,0

37 Bretschneider, Jürgen SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Sen B m 2 570,00 2 550,00 4 560,00 593 1,0

38 Hildenbrand, Erik SG Vollkugel die "13er" 
Waldhof Männer 2 568,50 4 553,75 6 558,67 575 4,0

39 Appel, Patrick SG Heddesheim Männer 1 568,00 2 499,50 3 522,33 568 1,0

40 Keller, Ralf SSKC Edelweiss 
Mannheim Männer 3 567,33 3 560,67 6 564,00 584 4,0

SG 1925 Viernh. / BF 



41 Flaschka, Alexander SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Männer 2 566,00 2 604,00 4 585,00 613 1,0

42 Becker, Fabian KSC 81 / VfL / NT 
Hockenh. Männer 4 566,00 3 569,33 7 567,43 601 4,0

43 Krämer, Justin SG Lampertheim U23 m 4 564,50 2 545,50 6 558,17 594 3,0

44 Morsch, Klaus SSKC Edelweiss 
Mannheim Sen A m 4 564,00 3 573,00 7 567,86 583 4,0

45 Schmitt, Marvin SG GH 78 / GW 
Sandhausen Männer 2 564,00 1 598,00 3 575,33 598 3,0

46 Wacker, Sven KC Blau Gelb Nußloch Männer 2 562,50 2 575,50 4 569,00 578 2,0

47 Müller, Klaus SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Sen B m 1 561,00 3 521,33 4 531,25 561 0,0

48 Galm, Martin SG Heddesheim Männer 2 560,50 2 567,50 4 564,00 586 3,0

49 Kamps, Marc SKC Hockenheim Männer 2 559,50 3 543,67 5 550,00 582 3,0

50 Menke, Dominik KC Vorwärts Hemsbach Männer 4 557,50 1 616,00 5 569,20 616 1,0

51 Kraus, Ralf KC Vorwärts Hemsbach Sen A m 2 557,00 1 559,00 3 557,67 563 1,0

52 Münch, Kevin SG Lampertheim Männer 3 556,67 2 567,50 5 561,00 597 3,0

53 Hermann, Markus SG GH 78 / GW 
Sandhausen Männer 1 556,00 0 0,00 1 556,00 556 1,0

54 Müller, Christian SG GH 78 / GW 
Sandhausen Männer 3 555,67 3 535,33 6 545,50 573 3,0

55 Leiby, Sebastian KC Blau Gelb Nußloch Männer 4 554,75 3 539,33 7 548,14 577 2,0

56 Heckmann, Joachim SKC Hockenheim Sen A m 2 551,50 2 522,00 4 536,75 562 0,0

57 Lammer, Nick Sebastian SG Heddesheim U18 m 1 549,00 1 492,00 2 520,50 549 0,0

58 Wonner, Hildwin SSKC Edelweiss 
Mannheim Männer 4 548,50 3 570,00 7 557,71 595 2,0

59 Back, Steffen SG Lampertheim Männer 4 548,00 1 588,00 5 556,00 588 2,0

60 Becker, Pascal KSC 81 / VfL / NT 
Hockenh. Männer 4 547,50 3 546,00 7 546,86 570 1,0

61 Ebert, Christopher SG Heddesheim Männer 3 547,33 4 549,75 7 548,71 577 3,0

62 Werner, Benjamin SSKC Edelweiss 
Mannheim Männer 2 547,00 2 526,00 4 536,50 550 1,0

63 Glahn, Jürgen SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Männer 3 545,33 3 572,00 6 558,67 592 4,0

64 Engelhardt, Marcel SKC Hockenheim Männer 3 544,67 3 534,00 6 539,33 551 1,0

65 Billmann, Bernd SKC Hockenheim Männer 2 544,50 3 550,67 5 548,20 568 2,0

66 Mahl, Torsten KC Blau Gelb Nußloch Sen A m 4 544,00 2 541,00 6 543,00 560 3,0

67 Jöst, Heiko SG Heddesheim Männer 3 542,67 3 511,33 6 527,00 571 1,0

68 Smasal, Erich KV Liedolsheim Sen B m 3 542,33 4 565,25 7 555,43 582 4,0

69 Zieger, Frank KV Liedolsheim Sen A m 2 542,00 0 0,00 2 542,00 544 1,0

70 Günderoth, Volker SSKC Edelweiss 
Mannheim Männer 4 541,75 3 549,33 7 545,00 576 5,0

71 Wunderle, Michael SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Sen B m 3 540,33 1 546,00 4 541,75 577 2,0

72 Keller, Florian SG Heddesheim Männer 3 540,33 4 542,50 7 541,57 564 3,0

73 Gerstmann, Sebastian SG Heddesheim Männer 3 540,00 4 508,50 7 522,00 559 0,0

74 Burkert, Jonas SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Männer 2 538,00 1 551,00 3 542,33 551 2,0

75 Rauch, Lukas KV Liedolsheim U23 m 1 537,00 2 581,50 3 566,67 586 2,0

76 Thiele, Jens SKC Hockenheim Männer 3 533,33 3 549,00 6 541,17 551 2,0

77 Remiger, Florian KV Liedolsheim Männer 3 532,33 2 577,00 5 550,20 583 4,0

78 Hildenbrand, Dirk SG Vollkugel die "13er" 
Waldhof Männer 1 530,00 0 0,00 1 530,00 530 0,0

79 Jung, Florian KC Blau Gelb Nußloch Männer 1 528,00 1 518,00 2 523,00 528 0,0

80 Pföhler, Markus SSKC Edelweiss 
Mannheim Männer 3 528,00 0 0,00 3 528,00 539 1,0

81 Siegel, Klaus-Peter SG GH 78 / GW 
Sandhausen Sen B m 2 527,50 4 537,00 6 533,83 560 2,0

82 Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim Männer 4 527,25 4 525,50 8 526,38 559 0,5

83 Kießling, Philipp KC Blau Gelb Nußloch U23 m 3 527,00 2 519,00 5 523,80 558 2,0

84 Jukic, Jurica KV Liedolsheim Sen A m 2 524,50 3 555,00 5 542,80 601 2,0

85 Schmitt, Werner SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Sen C m 2 523,50 2 557,00 4 540,25 567 0,0

86 Mahl, Andreas KC Blau Gelb Nußloch Sen A m 1 523,00 1 506,00 2 514,50 523 0,0

87 Zimmermann, Marco SG Lampertheim Männer 1 521,00 0 0,00 1 521,00 521 0,0

SG 1925 Viernh. / BF 



88 Bay, Matthias SG 1925 Viernh. / BF 
Hemsbach Sen A m 4 521,00 4 543,25 8 532,12 577 4,0

89 Priester, Jürgen SG GH 78 / GW 
Sandhausen Sen A m 2 519,50 3 529,67 5 525,60 542 1,0

90 Thiele, Kevin SKC Hockenheim U18 m 3 517,67 3 531,00 6 524,33 546 1,0

91 Brunner, Simon SG GH 78 / GW 
Sandhausen Männer 1 517,00 0 0,00 1 517,00 517 0,0

92 Lamade, Andreas KSC 81 / VfL / NT 
Hockenh. Männer 2 512,00 2 552,00 4 532,00 559 2,0

93 Dundic, Damir SG GH 78 / GW 
Sandhausen Sen A m 1 511,00 2 530,50 3 524,00 552 0,0

94 Kral, Daniel KV Liedolsheim Männer 1 511,00 0 0,00 1 511,00 511 0,0

95 Jammerthal, Rainer KV Liedolsheim Sen A m 1 503,00 0 0,00 1 503,00 503 0,0

96 Gastrop, Michael SKC Hockenheim Sen A m 1 500,00 0 0,00 1 500,00 500 0,0

97 Nagy, Tomislav KV Liedolsheim Sen B m 2 497,50 1 547,00 3 514,00 547 0,0

98 Sellner, Oskar KV Liedolsheim Sen C m 1 492,00 2 551,00 3 531,33 559 0,0

99 Juhn, Horst KV Liedolsheim Sen C m 1 485,00 2 528,50 3 514,00 536 1,0

100 Hofmann, Anton SG GH 78 / GW 
Sandhausen Sen B m 1 466,00 1 540,00 2 503,00 540 0,0



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas;
E-Mail: ligaleitung@nbkv.de

Telefon: 07243 726873; Fax: 07243 726874

Spielbericht
Saison 2022-23 / 8. Spieltag

Klasse: Männer / Verbandsliga
Spielort: VfL Hockenheim

Datum: 05.11.2022 Spielnummer: 46
Spielbeginn: 12:45 Spielende: 16:23

Gastgeber: KSC 81 / VfL / NT Hockenh. 1 Gast: SG GH 78 / GW Sandhausen 2
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152722 / Sen A m
Schroth, Ingo

96 62 0 158 1,0

0,0
90 43 1 133 0,0
83 45 3 128 0,0
80 33 0 113 0,0

349 183 4 532 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

0,0 142 0 61 81

152343 / Männer
Smeilus, Tobias

1,0 150 1 39 111
1,0 134 2 44 90
1,0 155 0 54 101
3,0 581 3 198 383

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152717 / Männer
Körner, Markus

96 45 1 141 1,0

1,0
93 69 0 162 1,0
98 61 0 159 1,0
88 42 0 130 1,0

375 217 1 592 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 115 1 36 79

156248 / Sen B m
Hofmann, Anton

0,0 121 3 30 91
0,0 117 2 36 81
0,0 113 4 35 78
0,0 466 10 137 329

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152719 / Männer
Lamade, Andreas

88 70 1 158 1,0

1,0
87 36 1 123 0,0
94 44 0 138 1,0
99 27 2 126 1,0

368 177 4 545 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 132 0 45 87

014556 / Sen A m
Dundic, Damir

1,0 132 1 43 89
0,0 130 0 35 95
0,0 117 2 36 81
1,0 511 3 159 352

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152705 / Männer
Becker, Fabian

94 43 0 137 0,0

0,0
86 36 1 122 0,0
90 53 0 143 1,0

104 43 0 147 1,0
374 175 1 549 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 140 2 42 98

152329 / Männer
Hermann, Markus

1,0 150 0 45 105
0,0 128 3 35 93
0,0 138 3 41 97
2,0 556 8 163 393

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

153387 / Männer
Liesenfeld, Simon

88 54 0 142 0,0

0,0
80 52 0 132 0,0
83 54 1 137 1,0
93 45 2 138 0,0

344 205 3 549 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 147 0 53 94

152341 / Männer
Schmitt, Marvin

1,0 137 1 33 104
0,0 131 1 35 96
1,0 141 0 51 90
3,0 556 2 172 384

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152746 / Männer
Becker, Pascal

87 45 1 132 0,0

1,0
96 70 0 166 1,0

101 54 1 155 1,0
81 36 0 117 0,0

365 205 2 570 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

1,0 135 2 34 101

152334 / Männer
Müller, Christian

0,0 142 3 36 106
0,0 150 1 43 107
1,0 120 1 44 76
2,0 547 7 157 390

 

TP : 2 2175 1162 15 3337 13,0 5,0 3,0 11,0 3217 33 986 2231 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Dundic verlässt um 15:50 Uhr die Bahnanlage

 

 

Gastgeber: Lamade, Andreas Schiedsrichter: Gast: Müller, Christian



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas;
E-Mail: ligaleitung@nbkv.de

Telefon: 07243 726873; Fax: 07243 726874

Spielbericht
Saison 2022-23 / 8. Spieltag

Klasse: Männer / Verbandsliga
Spielort: Keglerverein Waldhof

Datum: 05.11.2022 Spielnummer: 43
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 15:17

Gastgeber: SG Vollkugel die "13er" Waldhof 1 Gast: SKC Hockenheim 1
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152567 / Männer
Schneider, Jens

104 34 2 138 0,0

1,0
102 52 1 154 1,0
94 53 0 147 1,0
96 43 0 139 1,0

396 182 3 578 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

1,0 142 2 45 97

152293 / Männer
Thiele, Jens

0,0 145 0 54 91
0,0 137 0 41 96
0,0 120 1 45 75
1,0 544 3 185 359

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152555 / Männer
Lickfeld, Christian

94 36 1 130 0,0

1,0
98 34 2 132 1,0
94 54 0 148 1,0

106 49 0 155 1,0
392 173 3 565 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

1,0 147 0 56 91

152294 / U18 m
Thiele, Kevin

0,0 125 4 27 98
0,0 137 1 38 99
0,0 135 3 53 82
1,0 544 8 174 370

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152553 / Männer
Hildenbrand, Erik

94 51 0 145 0,0

0,0
90 39 1 129 0,0
81 61 1 142 1,0
92 38 1 130 0,0

357 189 3 546 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 156 2 53 103

152286 / Männer
Kamps, Marc

1,0 141 3 51 90
0,0 139 2 43 96
1,0 146 1 42 104
3,0 582 8 189 393

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152558 / Männer
Mende, Lukas

99 63 0 162 1,0

1,0
95 50 0 145 1,0

102 54 0 156 1,0
89 42 0 131 0,0

385 209 0 594 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 138 1 52 86

152282 / Männer
Engelhardt, Marcel

0,0 120 0 34 86
0,0 138 0 45 93
1,0 140 2 44 96
1,0 536 3 175 361

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152569 / Männer
Sojat, Marko

96 36 3 132 0,0

0,0
85 44 0 129 0,0
95 45 0 140 0,0
87 43 2 130 1,0

363 168 5 531 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 138 1 44 94

152288 / Männer
Kuppinger, Benjamin

1,0 167 0 62 105
1,0 153 0 63 90
0,0 118 2 32 86
3,0 576 3 201 375

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152259 / Männer
Frank, Mario

87 54 1 141 1,0

1,0
94 53 1 147 1,0
94 51 0 145 1,0
93 51 0 144 1,0

368 209 2 577 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 114 1 32 82

152278 / Männer
Billmann, Bernd

0,0 141 3 45 96
0,0 141 1 54 87
0,0 125 1 35 90
0,0 521 6 166 355

 

TP : 2 2261 1130 16 3391 15,0 6,0 2,0 9,0 3303 31 1090 2213 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Hildenbrand, Dirk Schiedsrichter: Gast: Thiele, Jens



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas;
E-Mail: ligaleitung@nbkv.de

Telefon: 07243 726873; Fax: 07243 726874

Spielbericht
Saison 2022-23 / 8. Spieltag

Klasse: Männer / Verbandsliga
Spielort: Sportzentrum Heddesheim

Datum: 05.11.2022 Spielnummer: 44
Spielbeginn: 15:00 Spielende: 17:11

Gastgeber: SG Heddesheim 1 Gast: KC Vorwärts Hemsbach 1
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152301 / Männer
Gerstmann, Sebastian

84 34 5 118 0,0

0,0
87 35 2 122 0,0
83 26 5 109 0,0
77 25 3 102 0,0

331 120 15 451 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 169 0 61 108

152626 / Männer
Schmitt, Christian

1,0 169 1 61 108
1,0 171 0 71 100
1,0 145 1 53 92
4,0 654 2 246 408

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152304 / Männer
Keller, Florian

92 36 0 128 0,0

1,0
105 45 1 150 1,0
94 36 1 130 0,0
94 62 0 156 1,0

385 179 2 564 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

1,0 143 0 59 84

152621 / Männer
Menke, Dominik

0,0 149 1 53 96
1,0 144 0 52 92
0,0 123 0 36 87
2,0 559 1 200 359

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

156688 / U18 m
Reinhardt, André

100 35 5 135 1,0

0,0
85 45 3 130 0,0
85 44 0 129 0,0
82 26 4 108 0,0

352 150 12 502 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

0,0 130 1 45 85

152620 / Männer
Mahler, Mario

1,0 134 0 45 89
1,0 149 0 54 95
1,0 165 0 59 106
3,0 578 1 203 375

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152298 / Männer
Appel, Patrick

82 43 1 125 0,0

0,0
93 32 3 125 0,0
87 43 1 130 0,0
85 60 2 145 1,0

347 178 7 525 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 136 0 51 85

152624 / Sen A m
Pfeifer, Bruno

1,0 139 2 41 98
1,0 147 0 45 102
0,0 140 4 43 97
3,0 562 6 180 382

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152299 / Männer
Ebert, Christopher

81 43 2 124 0,0

0,0
97 44 0 141 0,0

108 54 0 162 1,0
89 36 1 125 0,0

375 177 3 552 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 163 0 69 94

152619 / Männer
Mahler, Manuel

1,0 147 0 44 103
0,0 133 0 41 92
1,0 133 1 35 98
3,0 576 1 189 387

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152303 / Männer
Jöst, Heiko

102 44 2 146 0,0

0,0
78 35 5 113 0,0
82 44 1 126 0,0
80 42 1 122 0,0

342 165 9 507 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 156 0 54 102

152608 / Männer
Bischler, Marvin

1,0 137 1 50 87
1,0 135 0 53 82
1,0 140 0 45 95
4,0 568 1 202 366

 

TP : 0 2132 969 48 3101 5,0 1,0 7,0 19,0 3497 12 1220 2277 TP : 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

14. Wurf Übertritt 2. Durchgang Manuel Mahler

 

 

Gastgeber: Jöst, Heiko Schiedsrichter: Gast: Mahler, Mario



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas;
E-Mail: ligaleitung@nbkv.de

Telefon: 07243 726873; Fax: 07243 726874

Spielbericht
Saison 2022-23 / 8. Spieltag

Klasse: Männer / Verbandsliga
Spielort: Halle Neun Nußloch

Datum: 05.11.2022 Spielnummer: 47
Spielbeginn: 15:00 Spielende: 18:34

Gastgeber: KC Blau Gelb Nußloch 1 Gast: SSKC Edelweiss Mannheim 1
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

013808 / Männer
Nikisch, Patrick

95 36 0 131 0,0

1,0
96 42 0 138 1,0
92 54 0 146 1,0
93 53 1 146 1,0

376 185 1 561 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

1,0 150 2 53 97

152166 / Männer
Pföhler, Markus

0,0 114 4 27 87
0,0 130 1 36 94
0,0 123 2 35 88
1,0 517 9 151 366

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

153429 / Männer
Wacker, Sven

99 45 1 144 1,0

1,0
94 43 1 137 0,0

102 52 0 154 1,0
87 51 1 138 1,0

382 191 3 573 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 132 2 36 96

152167 / Männer
Schetelich, Patrick

1,0 142 0 43 99
0,0 129 4 35 94
0,0 133 0 36 97
1,0 536 6 150 386

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

150362 / Männer
Leiby, Sebastian

95 51 0 146 1,0

1,0
100 45 1 145 1,0
88 36 1 124 0,0
89 33 1 122 0,0

372 165 3 537 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 138 1 35 103

153445 / Männer
Wonner, Hildwin

0,0 130 2 45 85
1,0 131 0 41 90
1,0 132 0 43 89
2,0 531 3 164 367

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

150364 / Sen A m
Mahl, Torsten

81 36 1 117 0,5

0,0
97 42 3 139 0,0

100 43 1 143 1,0
81 44 2 125 0,0

359 165 7 524 1,5

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

0,5 117 2 27 90

152165 / Sen A m
Morsch, Klaus

1,0 155 1 59 96
0,0 137 0 44 93
1,0 127 1 36 91
2,5 536 4 166 370

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

150373 / Männer
Schielicke, Erik

79 61 0 140 0,0

1,0
94 45 2 139 1,0
90 54 0 144 1,0

101 62 0 163 1,0
364 222 2 586 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

1,0 159 0 59 100

152163 / Männer
Keller, Ralf

0,0 136 1 52 84
0,0 133 0 44 89
0,0 126 0 41 85
1,0 554 1 196 358

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

120167 / U23 m
Kießling, Philipp

91 44 1 135 0,0

0,0
82 44 1 126 1,0
96 36 0 132 1,0
96 44 2 140 0,0

365 168 4 533 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 149 1 53 96

152158 / Männer
Günderoth, Volker

0,0 123 1 36 87
0,0 129 2 41 88
1,0 141 2 45 96
2,0 542 6 175 367

 

TP : 2 2218 1096 20 3314 14,5 6,0 2,0 9,5 3216 29 1002 2214 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Leiby Sebastian verläßt die Halle um17:37 Uhr

 

 

Gastgeber: Leiby, Peter Schiedsrichter: Gast: Keller, Ralf



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas;
E-Mail: ligaleitung@nbkv.de

Telefon: 07243 726873; Fax: 07243 726874

Spielbericht
Saison 2022-23 / 8. Spieltag

Klasse: Männer / Verbandsliga
Spielort: Sportcenter Hemsbach

Datum: 05.11.2022 Spielnummer: 48
Spielbeginn: 15:00 Spielende: 17:11

Gastgeber: SG 1925 Viernh. / BF Hemsbach 1 Gast: SG Lampertheim 1
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152255 / Sen A m
Ehrhard, Ralf

88 48 1 136 0,0

0,0
92 52 0 144 0,0
89 44 2 133 0,0
89 45 0 134 1,0

358 189 3 547 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 149 2 46 103

152188 / Sen B m
Fellner, Karlheinz

1,0 146 0 45 101
1,0 147 0 63 84
0,0 130 1 43 87
3,0 572 3 197 375

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152251 / Sen B m
Bretschneider, Jürgen

82 61 0 143 0,0

0,0
90 53 1 143 1,0
83 36 2 119 0,0

104 34 2 138 0,0
359 184 5 543 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 171 1 68 103

152207 / Männer
Thiemig, Holger

0,0 141 1 50 91
1,0 137 2 40 97
1,0 161 0 72 89
3,0 610 4 230 380

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152253 / Männer
Burkert, Jonas

152250 / Männer
Bender, Stefan

91 35 1 126 0,0

0,0
77 43 0 120 0,0

101 62 0 163 0,5
97 36 1 133 1,0

366 176 2 542 1,5

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 162 0 59 103

152195 / U23 m
Krämer, Justin

1,0 137 1 45 92
0,5 163 0 63 100
0,0 132 0 34 98
2,5 594 1 201 393

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152249 / Sen A m
Bay, Matthias

106 34 6 140 0,0

0,0
98 44 2 142 0,0
74 18 9 92 0,0
91 35 4 126 0,0

369 131 21 500 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 157 0 63 94

152203 / Männer
Schulz, Niklas

1,0 155 0 54 101
1,0 166 0 66 100
1,0 143 1 54 89
4,0 621 1 237 384

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152276 / Männer
Thamm, Benjamin

100 63 0 163 1,0

0,0
87 45 1 132 0,0
90 41 0 131 0,0

104 54 0 158 1,0
381 203 1 584 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

0,0 133 0 43 90

152205 / Männer
Strech, Patrik

1,0 188 0 78 110
1,0 146 0 63 83
0,0 118 2 36 82
2,0 585 2 220 365

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152260 / Männer
Glahn, Jürgen

93 71 1 164 1,0

1,0
85 52 1 137 0,0
88 45 2 133 0,0

106 44 2 150 1,0
372 212 6 584 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 143 0 54 89

152182 / Männer
Back, Steffen

1,0 151 2 50 101
1,0 142 0 54 88
0,0 129 3 33 96
2,0 565 5 191 374

 

TP : 0 2205 1095 38 3300 7,5 1,0 7,0 16,5 3547 16 1276 2271 TP : 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

S. Bender für J. Burkert nach 53 Wurf

 

 

Gastgeber: Glahn, Jürgen Schiedsrichter: Gast: Fellner, Karlheinz



Nordbadischer Keglerverband e.V.
Spielleiter: Speck, Thomas;
E-Mail: ligaleitung@nbkv.de

Telefon: 07243 726873; Fax: 07243 726874

Spielbericht
Saison 2022-23 / 8. Spieltag

Klasse: Männer / Verbandsliga
Spielort: Classic-Arena Eppelheim

Datum: 05.11.2022 Spielnummer: 45
Spielbeginn: 15:30 Spielende: 17:50

Gastgeber: VKC Eppelheim 1 Gast: KV Liedolsheim 2
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152315 / U23 m
Rupp, Adrian

102 41 1 143 1,0

1,0
97 60 0 157 1,0
91 60 0 151 1,0
95 51 0 146 1,0

385 212 1 597 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 128 2 35 93

105172 / U23 m
Rauch, Lukas

0,0 153 0 60 93
0,0 124 2 34 90
0,0 132 1 43 89
0,0 537 5 172 365

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

046110 / Männer
Kappler, Pascal

111 62 0 173 1,0

1,0
97 54 0 151 1,0

105 63 0 168 1,0
94 63 0 157 1,0

407 242 0 649 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 130 3 44 86

025132 / Männer
Wolfschläger, Richard

0,0 142 2 43 99
0,0 138 1 53 85
0,0 143 3 45 98
0,0 553 9 185 368

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152317 / Männer
Wolfring, Martin

96 72 0 168 1,0

1,0
94 52 1 146 0,0

107 54 0 161 1,0
108 49 0 157 1,0
405 227 1 632 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 142 1 53 89

120165 / Sen A m
Zieger, Frank

1,0 150 0 54 96
0,0 129 3 40 89
0,0 119 1 36 83
1,0 540 5 183 357

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152312 / U18 m
Erni, Hendrik

97 41 3 138 1,0

1,0
100 77 0 177 1,0
100 57 0 157 1,0
88 53 0 141 0,0

385 228 3 613 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 137 1 44 93

091895 / Sen B m
Smasal, Erich

0,0 142 3 45 97
0,0 135 0 42 93
1,0 145 1 45 100
1,0 559 5 176 383

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

146565 / Männer
Aubelj, Daniel

94 52 0 146 1,0

1,0
100 41 2 141 1,0
89 43 1 132 1,0

104 44 1 148 1,0
387 180 4 567 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 135 2 41 94

120170 / Sen C m
Juhn, Horst

0,0 110 4 23 87
0,0 126 3 33 93
0,0 114 2 33 81
0,0 485 11 130 355

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

147602 / Männer
Lacher, Tobias

92 60 1 152 1,0

1,0
103 54 0 157 1,0
93 54 0 147 1,0

103 54 0 157 1,0
391 222 1 613 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 132 5 33 99

091891 / Männer
Kral, Daniel

0,0 107 6 25 82
0,0 136 2 52 84
0,0 136 4 34 102
0,0 511 17 144 367

 

TP : 2 2360 1311 10 3671 22,0 8,0 0,0 2,0 3185 52 990 2195 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Lacher, Tobias Schiedsrichter: Gast: Rauch, Lukas


